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Denne e-posten er veldig viktig for deg som er blogger, om du er blogger  
fra før eller ny blogger. Og for deg som har forum eller som ønsker å  
sette opp et nytt diskusjons forum. 
  
I dag har Fastline lansert våre Web apps. Dette vil si at alle som har  
Linux webhotell i dag kan enkelt installere Wordpress (blogg) og Phpbb  
(forum) helt selv. Det er sikkert, og enkelt, selve prosessen tar ikke  
mer enn 1-2 minutter så er din nye blogg eller forum klargjort. 
  
Les mer om Wordpress her: www.wordpress.org Og les mer om Phpbb her:  
www.phpbb.com 
  
Disse 2 løsningene er de mest kjente og brukte over hele verden. Fordi  
de er så mye brukt så finnes det utallige med themes og plugins til dem  
som gjør at du kan endre utseendet, legge til nye muligheter etc. De er  
raske løsning, sikre og kjøres på Linux webhotell sammen med php og  
mysql. 
  
Hva trenger du for å benytte deg av våre Web apps ? For å kunne  
installere phpbb eller Wordpress må du ha Linux Webhotell og en eller  
flere sub host. Hvis du ikke har dette så kan du bestille 5 eller 10 web  
hosts via vårt kundesenter. Du må også ha en Mysql database, hvis du  
ikke har en Mysql database kan du også bestille denne via vårt  
kundesenter. Har du ikke Linux Webhotell kan du bestille et nytt  
webhotell eller du kan endre ditt Windows Webhotell til Linux via vårt  
kundesenter http://kunde.fastline.no 
  
Hvor setter du opp våre Web apps ? Du logger deg inn som admin bruker på  
http://fastadmin.no og mail admin. 
Logg deg inn på vårt kundesenter http://kunde.fastline.no Der er det  
detaljert informasjon om hva du trenger og en veldig enkel guide om  
hvordan du går frem med å installere dette. 
-------------------------- 
 Vi ønsker å ta med et viktig utdrag fra en av verdens største IT  
magasiner, som sier at Blogging er mer og mer for Business: 
Det å blogge er en effektiv markedsføringskanal. I en blogg kan du  
diskutere produkter, produktlanseringer og emner relatert til produktene  
og tjenestene du selger. 
Driver du med møbler vil det være perfekt å blogge om interiørtips. Er  
du frisør eller driver med klær kan du blogge om hår- og klesmoter. Er  
du fotograf kan du gi fototips til hobbyfotografen. 
Blogging i business handler om å skape merverdi for leserne. Du skal gi  
leserne nyttig informasjon som kan brukes i relasjon med de produktene  
eller tjenestene du tilbyr. På denne måten blir du en autoritet på ditt område. Ikke bare 
overfor leserne, men vel så viktig overfor Google og andre søkemotorer som vil  
rangere verdifullt innhold i en blogg høyere en rent kommersielle  
websider. Blogging er derfor også et viktig verktøy for såkalt  
søkemotoroptimalisering (SEO). En blogg skaper tillitt mellom deg og  
leseren (kunden) dersom det gjøres på den rette måten. 
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Som man ser så er dette blitt en viktig måte å fremme sine produkter og  
bedrift, og det gir langt høyere søke resultater enn din kommersielle  
nettside. Flere og flere privatpersoner benytter også blogg og forum i  
dag for å publisere informasjon som familie og venner kan følge med på  
hva som skjer i dems verden. Dette er en ny og spennende måte å holde  
kontakt med familie og venner. 
  
Så, om du er en blogger eller ikke, start på nytt med Fastline sine Web  
apps. Her har du din blogg og forum oppe på kun få minutter! Har du ikke  
en blogg så er det mange som velger å ha et eget domene for sin blogg,  
for å gjøre det enklere og mer profesjonelt. Se våre domene priser på  
http://fastline.no/domene/domene.php eller du kan bruke ditt  
eksisterende domene. 
  
Logg deg inn på vårt kundesenter http://kunde.fastline.no Der er det  
detaljert informasjon om hva du trenger og en veldig enkel guide om  
hvordan du går frem med å installere dette. 
  
 
  
Ha en kjempe fin sommer! 


